股企业提供财务资助的公告》（公告编号：2017-068）、《关于向关联参股公司提供财务资助的进展公
告》（公告编号：2023-006）。

二、财务资助进展情况
上述借款到期后，公司多次催告，但 CEEC 一直未归还借款本金及 2021 年 1 月 1 日之日起的相

应利息，为此，公司向广东省深圳市福田区人民法院（以下简称“福田区人民法院”）提起民事诉讼。 近
日，公司收到了福田区人民法院发来的《受理案件通知书》（2023）粤 0304 民初 42060 号，案件基本情
况如下：

原告：深圳赛格股份有限公司
被告：深圳国际消费电子展示交易中心有限公司
诉讼请求：
（一）请求判令被告向原告归还借款本金人民币 9,000,000元。
（二）请求判令被告向原告支付借款利息（以 9,000,000 元为计算基数，按年利率 4.9%的标准，从

2021 年 1 月 1 日起计算至实际清偿完毕之日止， 暂计算至 2023 年 6 月 30 日借款利息为 1,102,500
元）。

（三）请求判令被告承担本案的诉讼费用、保全费用等一切费用。
三、对公司的影响
公司将积极主动催款，维护公司合法权益，本次诉讼对公司当期利润暂时不产生影响，对期后利

润的影响最终以会计师事务所的审计结果为准。
公司将持续关注上述事项的进展，并按规定及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，

并注意投资风险。
四、备查文件
（一）《民事起诉状》；
（二）《广东省深圳市福田区人民法院受理案件通知书》（2023）粤 0304民初 42060号。
特此公告。

深圳赛格股份有限公司董事会
2023 年 8 月 9 日

证券代码：002309 证券简称：ST中利 公告编号：2023-102

江苏中利集团股份有限公司
关于控股股东所持公司部分股份
被司法拍卖部分完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、情况概述
江苏中利集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 7 月 15 日披露了 2023-091 号公告，公司控股

股东王柏兴先生所持 3,422万股股份被竞拍完成；于 7 月 25 日披露了 2023-094 号公告，上述竞拍完
成的部分股份 1,922万股已完成过户登记。

近日，公司通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统获悉，上述竞拍完成的部分
股份 1,000万股亦已完成过户登记。

二、本次权益变动的基本情况
本次权益变动前，王柏兴先生及其一致行动人合计持有公司股份数量 124,012,262 股，占公司总

股本 14.23%。 本次权益变动完成后， 王柏兴先生及其一致行动人合计持有公司股份数量为
114,012,262股，占公司总股本 13.08%。

具体情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

王柏兴 107,229,237 12.30% 97,229,237 11.15%
王伟峰 5,198,025 0.60% 5,198,025 0.60%
堆龙德庆 11,543,000 1.32% 11,543,000 1.32%
中利控股 42,000 0.00% 42,000 0.00%
合计 124,012,262 14.23% 114,012,262 13.08%

注：尾数差异系小数点四舍五入造成。
三、其他情况说明及风险提示
本次过户后，王柏兴先生直接持有公司股份 97,229,237 股，占公司股份总数的 11.15%；王柏兴先

生及其一致行动人合计持有上市公司 114,012,262股股份，占公司总股本 13.08%，仍为公司实际控制
人。

本次股份过户事项不会导致公司控制权发生变更，不会对公司生产经营、公司治理等造成重大影
响。

公司董事会郑重提醒：公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮
资讯网（www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 敬请广大投资者谨
慎决策，注意投资风险。

特此公告。
江苏中利集团股份有限公司董事会

2023 年 8 月 8 日

证券代码：002590 证券简称：万安科技 公告编号：2023-071

浙江万安科技股份有限公司
关于收到行政处罚决定书的公告

公司及董事会全体成员保证本公告内容真实、准确和完整，没有任何虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏。

浙江万安科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司安徽万安汽车零部件有限公司（以下
简称“安徽万安”）近日收到长丰县应急管理局下发的《行政处罚决定书》【（长）安监管罚字〔2023〕第（
13-05 ）号】。 现将有关事项公告如下：

一、行政处罚决定书的主要内容
经查，安徽万安有未严格落实安全生产主体责任。 2022 年 9 月 23 日，安徽省天然市政工程有限